
 Analytics
ASST Santi Paolo e Carlo

Tutti i dati del sito web Vai al rapporto 

Lingua Utenti % Utenti

1. it-it 442.131 72,07%

2. it 123.451 20,12%

3. en-us 18.993 3,10%

4. en-gb 15.111 2,46%

5. fr-fr 1.536 0,25%

6. es-es 1.349 0,22%

7. zh-cn 1.092 0,18%

8. en 1.040 0,17%

9. de-de 604 0,10%

10. ru-ru 598 0,10%

Panoramica del pubblico

1 gen 2021 - 30 giu 2021

Panoramica

 Utenti

febbraio 2021 marzo 2021 aprile 2021 maggio 2021 giugno 2021

5.0005.0005.000

10.00010.00010.000

Utenti

603.066
Nuovi utenti

588.110
Sessioni

940.344

Numero di sessioni per utente

1,56
Visualizzazioni di pagina

2.641.523
Pagine/sessione

2,81

Durata sessione media

00:02:19
Frequenza di rimbalzo

56,16%

New Visitor Returning Visitor

19,7%

80,3%

© 2021 Google

Tutti gli utenti
100,00% Utenti

https://analytics.google.com/analytics/web/?authuser=2&utm_source=pdfReportLink#/report/visitors-overview/a146804294w208914442p201263239/_u.date00=20210101&_u.date01=20210630
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Pagina

Righe 1 - 10 di 120704

Pagine

1 gen 2021 - 30 giu 2021

Esplorazione

Visualizzazioni
di pagina

Visualizzazioni
di pagina
uniche

Tempo
medio
sulla
pagina

Accessi
Frequenza
di
rimbalzo

%
uscita

Valore
pagina

2.641.523
% del totale:

100,00%
(2.641.523)

1.877.269
% del totale:

100,00%
(1.877.269)

00:01:17
Media per

vista:
00:01:17
(0,00%)

940.190
% del

totale:
100,00%

(940.190)

56,16%
Media per

vista:
56,16%

(0,00%)

35,59%
Media

per
vista:

35,59%
(0,00%)

0,00 USD
% del

totale:
0,00%

(0,00 USD)

1. 163.455
(6,19%)

115.821
(6,17%)

00:00:39 92.817
(9,87%)

21,71% 21,59% 0,00 USD
(0,00%)

2. 152.758
(5,78%)

105.438
(5,62%)

00:01:39 94.903
(10,09%)

44,54% 44,42% 0,00 USD
(0,00%)

3. 142.982
(5,41%)

56.541
(3,01%) 00:00:40 5.814

(0,62%) 5,71% 14,24% 0,00 USD
(0,00%)

4. 126.785
(4,80%)

94.947
(5,06%) 00:02:46 86.120

(9,16%) 60,70% 55,57% 0,00 USD
(0,00%)

5. 114.353
(4,33%)

97.017
(5,17%) 00:04:20 68.464

(7,28%) 80,56% 73,21% 0,00 USD
(0,00%)

6. 102.651
(3,89%)

38.114
(2,03%) 00:01:19 6.248

(0,66%) 3,62% 19,65% 0,00 USD
(0,00%)

7. 79.033
(2,99%)

50.078
(2,67%)

00:00:05 18.712
(1,99%)

0,79% 2,95% 0,00 USD
(0,00%)

8. 65.654
(2,49%)

28.643
(1,53%)

00:00:30 2.182
(0,23%)

28,01% 7,27% 0,00 USD
(0,00%)

9. 64.343
(2,44%)

46.471
(2,48%) 00:02:42 30.399

(3,23%) 62,04% 55,31% 0,00 USD
(0,00%)

10. 46.298
(1,75%)

31.265
(1,67%)

00:00:04 12.472
(1,33%)

0,56% 2,37% 0,00 USD
(0,00%)

 Visualizzazioni di pagina

febbraio 2021 marzo 2021 aprile 2021 maggio 2021 giugno 2021
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30.00030.00030.000

/

/tamponi-drive-through

/bandi-di-concorso1?p_p_id=CustomSearchPortlet&p_p_lifecycle=0&p_p_s
tate=normal&p_p_mode=view&_CustomSearchPortlet_mvcPath=/search.js
p&_CustomSearchPortlet_isSingleSearchAsset=true

/contenuto-web/-/asset_publisher/Q47FrkrNjNTu/content/tamponi-drive-t
hrough

/web/guest/contenuto-web/-/asset_publisher/Q47FrkrNjNTu/content/tam
poni-studenti-e-personale-scolastico

/albo-pretorio?p_p_id=CustomSearchPortlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=n
ormal&p_p_mode=view&_CustomSearchPortlet_mvcPath=/search.jsp&_Cu
stomSearchPortlet_isSingleSearchAsset=true

/bandi-di-concorso1

/dipartimenti

/contenuto-web/-/asset_publisher/Q47FrkrNjNTu/content/tamponi-per-ad
ulti

/albo-pretorio
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Tutti gli utenti
100,00% Visualizzazioni di pagina
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